8/12/24, 11:10 AM

[2 ANALISIS CPL MATAKULIAH

Keterangan:
Matakuliah
Kelas
Semester
Kelas A Kelas B
No. NIM Nama
1 1800017058 Muhammad
Syamsudin
2 2200017039 Dita Rohmantin
3 2200017056 Rizqgo Desti Putri
4 2200017057 Amalina
Nadhilah
Izzuddin
5 2200017059 Yolla Dea
Anggarani
6 2200017061 Nadhira Tufahati
7 2200017062 Hana Kharidah
8 2200017063 Umu Kamilah
9 2200017064 Retno Khusnul
Khotimah
10 2200017065 Asti Khairina
Salsabila
11 2200017067 Linda Prasetiani
Herningtyas
12 2200017068  Lulu Azhary
13 2200017072  Yusuf Hafiduddin
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: Fisiologi Hewan

A

: Genap 2023/2024
CPL- CPL-  CPL-
01 04 05
80.00 85.00 54.00
80.00 85.00 100.00
80.00 85.00 68.00
80.00 85.00 60.50
80.00 85.00 66.00
80.00 85.00 85.00
80.00 85.00 81.00
80.00 85.00 95.00
80.00 85.00 45.00
80.00 85.00 50.50
80.00 85.00 96.00
80.00 85.00 77.00
80.00 85.00 63.00

CPL-
09

78.00

78.00

78.00

78.00

78.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

78.00

78.00

CPL-
07

81.00

81.00

81.00

81.00

81.00

82.00

82.00

82.00

82.00

82.00

82.00

78.00

77.00

Nilai
Angka

75.80

85.00
78.60

77.10

78.20

82.00
81.20
84.00

74.00

75.10

84.20

79.65

76.60

Nilai
Huruf

B+

B+

B+
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No. NIM

14 2200017075
15 2200017077
16 2200017078
17 2200017079
18 2200017080
19 2200017081
20 2200017082
21 2200017084
22 2200017085
23 2211017016
24 2215017071
25 2238017030
26 2238017036

Distribusi Nilai

Batas Nilai Angka

80.00

76.25

65.00

68.75

Nama

Alfa Duina Arimbi
Riska Dwi Atika
Hajni Rizkia Zulpa

Mahani S. Sarasa

Jeniar Asri
Preskoewati

Rini Agustina

Vibula Rosa
Arumbina

Sabrina Fiolita

Safitri

Dilia Permatasari

Sabrina Hasna

Makarim

Apriyanti

Ulinuha Farah

Makhabati

Chiquita Almira

Distribusi Capaian CPL
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CPL- CPL-
01 04
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00
80.00 85.00

Nilai Huruf

A

A_

B

B+

CPL-
05

72.00

93.00

85.00

60.00

88.00

97.00

95.00

79.00

68.00

84.00

95.00

95.00

93.00

Frekuensi

CPL-
09

78.00

78.00

78.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

78.00

78.00

78.00

78.00

78.00

27

20

11

CPL-
07

78.00

78.00

78.00

82.00

82.00

82.00

82.00

82.00

83.00

83.00

82.00

83.00

83.00

Nilai Nilai
Angka Huruf
78.65 A-
82.85 A
81.25 A
77.00 A-
82.60 A
84.40 A
84.00 A
80.80 A
79.10 A-
82.30 A
84.25 A
84.50 A
84.10 A

%

45.76

33.9

1.69

18.64
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Kode Batas Capaian

E 80.00 Sangat
Baik

G 65.00 Baik

A 55.00 Cukup

D 40.00 Kurang

u 0.00 Sangat
Kurang

Jumlah

Rata2

SD

Distribusi Capaian CPMK

Kode Batas Capaian

E 80.00 Sangat
Baik

G 65.00 Baik

A 55.00 Cukup

D 40.00 Kurang

u 0.00 Sangat
Kurang

Refleksi CPL Matakuliah

Refleksi
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CPL-01

59

59

80

100%

0%

0%

0%

0%

100%

CPMK 01

59

100%

0%

0%

0%

0%

CPL-04

59

85

100%

0%

0%

0%

0%

100%

CPMK 03

59

100%

0%

0%

0%

0%

CPL-05

26 44.07%

16 27.12%

7 11.86%

9 15.25%

1 1.69%

59 100%

73.92

17.64

CPMK 02

26 44.07%

16 27.12%

7 11.86%

9 15.25%

1 1.69%

CPL-09

33 55.93%

26 44.07%

0 0%

0 0%

0 0%

59 100%

79.27

1.61

CPMK 05

33 55.93%

26 44.07%

- 0%

- 0%

- 0%

CPL-07

24 40.68%

35 59.32%

0 0%

0 0%

0 0%

59 100%

78.03

3.94

CPMK 04

24 40.68%

35 59.32%

- 0%

- 0%

- 0%

: Mahasiswa sangat interaktif dalam menjelaskan mekanisme fungsi hewan dalam bentuk presentasi

Rencana Tindak Lanjut

: perlu ditingkatkan bimbingan sebelum melakukan presentasi agar materi yang disampaikan sudah benar dan

sesuai dengan teori

& EDIT

W INFO AKADEMIK
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PEMBAYARAN SPP TAHAP |
22 JULI 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

KRS ONLINE
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

LAYANAN CUTI AKADEMIK
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

MASA PERKULIAHAN |
16 SEPTEMBER 2024 - 02 NOVEMBER 2024
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